
C 	С~Gи~.~ 

1'АТЕЛ 
І ui~uuiuii'i°iiiiiuiiii 

Број : 1-02-4047-20/16-9 
Датум: 18.10.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник  PCI?  
број 44/2010, 60/13-УС и 62/14) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

I У поступку јавне набавке услуге — одржавање мрежне опреме за период од две 
године, број 1-02-4047-20/16, за коју се спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, изабрана је понуда понуђача „МДС информатички инжињеринг" д.о.о., из 
Београда, заведена под дел. бр. 1-02-4047-20/16-5 од 17.10.2016. године, у износу од 
1.320.000,00 динара без ПДВ-а, односно у износу од 1.584.160,00 динара са ПДВ-ом. 

II Одлуку о додели уговора објавити и доставити понуђачу у року од три дана од дана 
доношења. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
Јавна набавка спроведа у складу са Одлуком о покретању јавне набавке услуга — 

одржавање мрежне опреме за период од две године, број 1-02-4047-20/16, и Решењем 
директора Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге о 
образовању Комисије зајавну набавку (у даље, тексту: Комисија), број 1-02-4047-20/16-1 од 
15.08.2016. године, укупне процењене вредности 1.400.000,00 динара без ПДВ-а, односно 
годишње 700.000,00 динара без ПДВ-а. 

Дана 07.10.2016. године, Позив и Конкурсна документација (у даљем тексту: 
Конкурсна документација) објављени на сајту Агенције и Порталујавних набавки. У року за 
достављање понуда, до 17.10.2016. године, до 11.00 часова  no  локалном времену, 
благовремено су пристигле понуде следе ћих понуђача: 

Ред. 
број 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

npujeNla 

З. 1-02-4047-20/16-5 »MDS informatički inžinjering" д.о.о., ул. Милутина 
Миланковиfiа 7д, 11070 Нови Београд, 17.10.2016. 08:56 

Последњег дана за достављање понуда, у 11.30 часова  no  локалном времену, 
обављено је и отварање благовремено пристиглих понуда.  Ha  самом отварању понуде, након 
провере да ли су приложени сви докази  0  испуњености обавезних услова, без упуштања у 

Регулагорна аiениија зи елекгронеке кому ниrдинје  ii  пошганске }c .і i \ rc 
I Іалмотпґіева 2.  1 1 103 Београд, 11АК: 106306. Реп}о"iика Сроија 
Коiпакт ueiiтap:  OIl  3242 673, факс: 01 1  3232  537 
'i '\ ' 'ц.rаТе1.ГS 



V  

., 

Оцењивање исправности, извршен0је читања понуде. Комисијаје најавном Отварању понуда 
утврдила да код достављених пОнуда нису уочени битни недОстаци. Након пОступка 
отварања понуде, КОмисијаје приступила стручној Оцени понуде, как0 би се утврдило да ли 
су дОстављене пОнуде одгОварајуће и прихватљиве. Том приликОм, КОмисија је сачинила 
Извештају о стручнОј Оцени пОнуда бр. 1-02-4042-20/16-7 Од 18.10.2016. године (у даљем 
тексту: Извештај). 

У Извештају комисија кОнстатује да је једина пристигла пОнуда прихватљива у 
смислу чл. 3. тач. 33) Закона. КОмисија је у Извештају закључила, применОм критеријума 
најниже цене, да понуда „МДС информатички инжињеринг" д.о.0., из Бе0града, бр. 1-02- 
4042-20/16-5 од 17.10.2016. гОдине, има најнижу укупну цену Од 1.320.000,00 динара без 
ПДВ-а. 

Ha Kpajy,  У Извештају КОмисија је предложила да се у складу са чл. 107. Закона 
ПРИХВАТИ понуда понуђача „МДС информатички инжињеринг" д.о.о., из Београда, бр. 1- 
02-4042-20/16-5 Од 17.10.2016. гОдине, и да се у складу  ca  чл. 108. ЗакОна донесе Одлука 0 
додели уговора у кОрист истих. 

Ha  основу Извештаја, сагласно члану 105.  a y  вези са чл. 3, 107. и 108. Закона, донета 
је Одлука ка0 у диспОзитиву. 

Поука о правном леку: Против ове Одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана објаве ове одлуке. 

ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Доставити: 

- Понуђачу; 
-објавити; 

- Архиви. 

Pen i. ) i ор нa  dl НNНа  за елекгронске Ко~ І }нi І кацнје  Ii  пишганске  \ Сі\ ј C  

I Іал.мој нІіеt 2 , 1 1 103 6eoi 1i 	I lAK:  106306. Реп \ о":iика Сроија 	~ 

КонТаhт центар  H  факс: 01 1  2-12  673 
. rate rs  

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

